
Grupa/osiedle Nazwa osiedla Pula Zgłoszone zadania Kwota Opis Miejsce 

Park historii 113 000,00 zł Celem projektu jest stworzenie przestrzeni edukacyjno-rekreacyjnej na terenie osiedla Wojciechowice poprzez zagospodarowanie otwartego terenu przy Zespole 

Szkół Zawodowych Nr 2, na którą złoży się mini park z placem gier plenerowych. Będzie to miejsce przeznaczone dla społeczności szkolnej , mieszkańców osiedla, 

jak i odwiedzających te tereny gości. Miejsce nawiązujące do historii Wojciechowic.

Teren znajdujący się przy Zespole Szkół 

Zawodowych Nr 2 w Ostrołęce, 

Bezpieczny pieszy - wymiana 

oświetlenia

120 000,00 zł Demontaż istniejącej sygnalizacji poziomej zasilanej na baterie słoneczner i montaż pionowej sygnalizacji świetlnej przejście dla pieszych ul. Pęksy

Park Fortowy 141 200,00 zł W ramach projektu zaplanowany zostało wytyczenie nowych ścieżek, wykonanych z tłuczniem i żwiru, aby umożliwić łatwy dostęp do terenu dla spacerujących i 

biegaczy. Dodatkowo, zostaną umieszczone ławki oraz dwa hamaki miejskie, zapewniając przyjemne miejsce do odpoczynku i relaksu w otoczeniu przyrody.

Dla najmłodszych członków społeczności, planujemy zainstalowanie ekologicznych gier edukacyjnych, które nie tylko dostarczą rozrywki, ale również zachęcą do 

nauki o otaczającym nas środowisku. Dodatkowo, w ramach działań ochrony środowiska, planowany jest montaż  estetycznych budek lęgoych dla ptaków 

wykonanych z trocinobetonu, oraz postawienie domku dla owadów, aby stworzyć przyjazne środowisko dla miejscowej fauny.

Las między ulicą Fortową, a ulicą Działkową 

Montaż strefy street workout 150 000,00 zł Montaż przyrządów do ćwiczeń street workout przy placu zabaw na ulicy Filochowskiego "Sana"jako doskonała propozycja dla młodzieży i nie tylko chcącej w 

sposób aktywny spędzać czas na świeżym powietrzu. 

Działka przy  ulicy Filochowskiego Sana

Grzyby na Łazku - ścieżka 

edukacyjna

115 000,00 zł Budowa interaktywnej przestrzeni edukacyjnej: przygotowanie odpowiedniej infrastruktury, takiej jak tablice informacyjne, interaktywne elementy edukacyjne oraz 

specjalnie zaprojektowane ścieżki. Zakup modeli grzybów w powiększonej skali. Naturalistyczne grzyby malowane lakierami samochodowymi lub żelkotami w 

kolorach naturalnych. Wykonane z żywicy poliestrowej i włókna szklanego, odporne na warunki atmosferyczne. Grzyby o rozmiarach od 0,4 m do 2,5 m. Planowane 

są również regularne warsztaty dla mieszkańców osiedla Łazek, gdzie będą mogli nauczyć się rozpoznawać gatunki grzybów, dowiedzieć się o ich roli w ekosystemie 

oraz o sposobach zbierania ich w sposób odpowiedzialny.

Las przy ul. Warszawskiej

Montaż kamer monitoringu przy 

placu zabaw na ulicy Filochowskiego 

Sana

150 000,00 zł Planowane prrace do wykonania w ramach realizacji zadania: projekt instalacji monitoringu, montaż kamer, położenie światłowodu lub zapewnienie innego łącza z 

systemem, podłączenie monitoringu do systemu ogólnomiejskiego. Zainstalowanie kamer monitoringu spowoduje bieżącą kontrolę na placu zabaw przy ulicy 

Filochowskiego "Sana" przez właściwe służby miejskie, przyczyni się znacznie do ograniczenia dewastacji urządzeń, poprawi bezpieczeństwo na osiedlu Traugutta.

Ul. Filochowskiego Sana, przy placu zabaw

Rozświetlamy Osiedle Leśne 149 150,00 zł Projekt polega na kompleksowej wymianie opraw oświetlenia ulicznego na osiedlu Leśnym.

Na osiedlu Leśnym znajduje się 191 lamp oświetlenia ulicznego, z czego 157 posiada oprawy sodowe - energochłonne, o słabym strumieniu i nieprzyjaznej barwie 

światła.

Prace polegać będą na demontażu opraw sodowych oraz zakupie i montażu 157 nowoczesnych, energooszczędnych, opraw w technologii LED, z gniazdem ZHAGA 

oraz układem zasilającym sterowanym w standardzie DALI posiadającym zaprogramowane co najmniej 5 stopni autonomicznej redukcji mocy i strumienia świetlnego 

bez zewnętrznego radiowego sygnału sterującego. Oprawy będą posiadały neutralną barwę światła.

Teren całego osiedla Leśnego

MURAL - Miejscowe Utrwalenie 

Rzeczywistości kurpiowskiej 

Aktywnych Ludzi

60 000,00 zł Projekt zakłada wykonanie muralu z motywem kurpiowskim, postacią Adama Chętnika, barwami miasta, na budynku ZSZ nr 4 im. Adama Chętnika w Ostrołęce 

(ściana od ul. Traugutta). Mural ten na pewno wpłynie pozytywnie na odbiór Osiedla Parkowego przez mieszkańców i turystów odwiedzających Miasto Ostrołękę. 

Byłby widoczny dla osób zjeżdżających z mostu: mieszkańców osiedla i miasta, mieszkańców pobliskich miejscowości oraz kierowców przejeżdżających przez 

Ostrołękę. Warto, by mural był ekologiczny. 

budynek ZSZ nr 4 im. Adama Chętnika ul. 

Traugutta 10 (ściana budynku widoczna z 

mostu)

"Przygoda Sensoryczna: Plac Zabaw 

dla Małych Odkrywców"- 

doposażenie placu zabaw przy 

Przedszkolu Miejskim nr 13 "Kraina 

Przygód" w Ostrołęce

140 300,00 zł Projekt "Przygoda Sensoryczna: Plac Zabaw dla Małych Odkrywców" rozpocznie się od przygotowania planu zagospodarowania terenu. Ten etap obejmie analizę 

przestrzenną, określenie lokalizacji poszczególnych urządzeń oraz zaplanowanie bezpiecznej i ergonomicznej przestrzeni dla dzieci. Następnie nastąpi instalacjs 

nowoczesnych urządzeń sensorycznych, takich jak kuchnia błotna, warsztat, kulodrom, panel muzyczno-sensoryczny, ksylofon, bębny, głuchy telefon, peryskop, 

tablica Picasso, rury deszczowe oraz zegar słoneczny. Każdy element zostanie dokładnie zamontowany zgodnie z planem, aby zapewnić dzieciom pełne 

bezpieczeństwo i maksymalną przyjemność z zabawy. W ostatnim etapie projektu przeprowadzone zostaną prace porządkowe po wykonanych montażach.

Teren Przedszkola Miejskiego nr 13 "Kraina 

Przygód" w Ostrołęce 

PROJEKTY DOPUSZCZONE DO GŁOSOWANIA 

270 000,00 złParkowe, Dzieci Polskich Grupa 3

Grupa 1 Wojciechowice, Witosa, 

Leśniewo

120 000,00 zł

150 000,00 złTraugutta, Łazek, LeśneGrupa 2 



„Ogród Odkryć: Wspieramy rozwój 

przez naukę, sensorykę i muzykę” 

czyli doposażenie placu zabaw przy 

Przedszkolu Miejskim nr 7 Tęczowa 

Kraina

127 900,00 zł Projekt "Ogród Odkryć: Wspieramy rozwój przez naukę, sensorykę i muzykę" zakłada doposażenie placu zabaw przy Przedszkolu Miejskim nr 7 Tęczowa Kraina, 

poprzez wykonanie kompleksowego zagospodarowania terenu oraz instalację 8 różnorodnych urządzeń: panelu muzyczno-sensorycznego, bębnów, gongu i cymbałów 

w jednym, zegara słonecznego, eko kuchni, eko memory, szumiących rur oraz ściany do malowania. Wszystkie urządzenia posiadać będą odpowiednie certyfikaty 

bezpieczeństwa oraz tabliczki informacyjne. W ramach projektu zostanie również opracowany regulamin korzystania z placu, a także zainstalowana bramka, aby 

zapewnić ogólnodostępność tego miejsca. 

Tereny zielone przy Przedszkolu Miejskim nr 7 

Tęczowa Kraina w Ostrołęce 

Grupa 4 Stare Miasto, Starosty 

Kosa 

196 500,00 zł  "ZIELONY SKWER PO 

SĄSIEDZKU - rewitalizacja 

przestrzeni przy bloku Starosty Kosa 

8"

196 500,00 zł Projekt zakłada:

- nowe nasadzenia roślin: na terenie skweru zostaną wprowadzone nowe nasadzenia roślin, w tym wysokie trawy, które nie tylko ożywią przestrzeń, ale także stworzą 

naturalną barierę oddzielającą teren skweru od otoczenia. Te wysokie trawy dodadzą również odrobinę prywatności, tworząc przytulną atmosferę wewnątrz skweru.

- montaż nowych ławek: w ramach projektu zostaną zamontowane nowe ławki, zapewniające wygodne miejsca do odpoczynku i spotkań.

- kosze na śmieci: aby zachować porządek i czystość w nowo odnowionej przestrzeni, zostaną zainstalowane nowe kosze na śmieci.

- ławki-huśtawki: dla dodatkowego elementu przyjemności i relaksu, na skwerze zostaną zamontowane ławki-huśtawki. To innowacyjne rozwiązanie, które pozwoli 

mieszkańcom korzystać zarówno z funkcji siedzenia, jak i delikatnego bujania, tworząc wyjątkową atmosferę relaksu.

- estetyczna kostka brukowa: w ramach odnowy infrastruktury, na terenie skweru zostanie ułożona estetyczna kostka brukowa.

- kamera monitoringu: skwer będzie monitorowany, dzięki czemu będzie w mniejszym stopniu narażony na dewastacje.

- montaż małych płotków chroniących roślinność - montaż płotków pozwoli zachować nowe nasadzenia w nienaruszonym stanie.

Skwer na teranie należącym do Miasta 

Ostrołęki na wysokości bloku Starosty Kosa 8

 BALANCE PARK NA OSIEDLU 

BURSZTYNOWYM

278 000 Projekt zakłada doposażenie istniejącego placu zabaw w parku na osiedlu Bursztynowe poprzez budowę innowacyjnego niskiego parku linowego.

Balance Park będzie oferować nowoczesne i innowacyjne rozwiązania zamontowane tuż nad ziemią, umożliwiające użytkownikom bezpieczną i ekscytującą zabawę 

bez konieczności używania tradycyjnych zabezpieczeń, takich jak uprzęże czy linowe zaczepy. Balance Park będzie zaprojektowany w technologii modułowej, co 

pozwoli na dostosowanie go kształtem do istniejącego terenu i doposażenie w przyszłości. Obiekt będzie wyposażony w słupy z podestami oraz przeszkody linowe.

Teren wokół urządzeń zostanie odpowiednio przygotowany, aby zapewnić bezpieczeństwo użytkownikom, np. poprzez zastosowanie miękkiego podłoża (piasku) 

amortyzującego ewentualne upadki oraz odpowiednie oznakowanie informacyjne i bezpieczeństwa. 

Park na osiedlu Bursztynowym

„Nowoczesny Orlik” przy Zespole 

Szkół Zawodowych Nr 3 im. 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Ostrołęce

269 000,00 zł Przyjmuje się, że modernizacja obejmować będzie:

- prace projektowe,

- przygotowanie terenu pod montaż ławek i koszy na odpady komunalne,

- prace remontowe zaplecza socjalnego.

Projekt zakłada utworzenie 30 miejsc siedzących: montaż ławek wzdłuż boiska sportowego oraz kompleksowy remont budynku socjalnego na terenie kompleksu 

„Orlik”.Zakres prac polegać będzie na dostosowaniu pomieszczeń: szatni, sanitariatów, pomieszczenia biurowego i magazynku sportowego do standardów 

spełniających wymogi sanitarno-epidemiologiczne, bhp i ppoż. Zadanie będzie polegać na modernizacji i renowacji szatni wraz z pomieszczeniami sanitarnymi w 

budynku, ze szczególnym uwzględnieniem zagadnień wilgotnościowych; zmiany konstrukcji dachu płaskiego pokrytego papą termozgrzewalną na dach dwuspadowy 

pokryty blacho-dachówką ze sprawnym odprowadzeniem opadów deszczowych.. Zmiana konstrukcji dachu pozwoli na zabezpieczanie budynku przed przeciekaniem 

i niszczeniem pomieszczeń zlokalizowanych wewnątrz budynku. Pozostałe prace remontowe budynku będą polegały na wymianie deski elewacyjnej, usunięcie 

zawilgoconej izolacji termicznej, wykonanie nowego ocieplenia ścian i dachu w systemie pianą poliuretanową PUR, wymiana instalacji elektrycznej oraz 

kompleksowym remoncie wszystkich pomieszczeń znajdujących się w budynku (remont ścian, posadzek).

Kompleks Sportowy „Orlik 2012” przy 

Zespole Szkół Zawodowych Nr 3 im. 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Ostrołęce

ZIELONE TUNELE DLA 

OS.CENTRUM I DOPOSAŻENIE 

PARKU KIESZONKOWEGO NA 

OS.KWIATOWYM

483 000 zł Projekt zakłada stworzenie pięknej i funkcjonalnej przestrzeni osiedlowej poprzez budowę pergoli z pnącą roślinnością wzdłuż istniejącej ścieżki pieszo-rowerowej 

przy ul. Steyera (od ronda Zbawiciela Świata do skrzyżowania z ul. Sikorskiego) oraz doposażenie w nowe urządzenia do wypoczynku Parku Kieszonkowego na os. 

Kwiatowym.

Nowoczesne pergole zostaną obsadzone roślinami pnącymi, które będą porastać konstrukcję, tworząc naturalny, zielony tunel i dodając uroku miejscu, w którym 

obecnie bardzo brakuje roślin. W ramach projektu doposażony zostanie również nowo powstały Park Kieszonkowy na os. Kwiatowym w nowe urządzenia do 

wypoczynku tj. hamaki i tablice edukacyjne nawiązujące do nazwy osiedla. 

Teren wzdłuż istniejącej ścieżki pieszo-

rowerowej przy ul. Steyera (od ronda 

Zbawiciela Świata do skrzyżowania z ul. 

Sikorskiego) oraz Park Kieszonkowy na os. 

Kwiatowym przy ul. Różanej.

270 000,00 złParkowe, Dzieci Polskich Grupa 3

278 000,00 złBursztynowe, Pomian, 

Sienkiewicza, Łęczysk

Grupa 5 

483 000,00 złCentrum Centrum 



Nasz liceum się zmieni, bo chcemy 

żyć pracować i odpoczywać wśród 

zieleni 

105 700,00 zł Projekt obejmuje zagospodarowanie terenu zewnętrznego III LO poprzez postawienie altany zewnętrznej wyposażonej w stoły i ławy, w której mogłyby się odbywać 

zajęcia dla młodzieży, montaż ławeczek, leżaków, stołów do gry w szachy i inne, obsadzenie roślinami i krzewami okolic altany i terenu szkoły. Celem projektu jest 

stworzenie miejsca do odpoczynku i relaksu w czasie wolnym od zajęć dydaktycznych oraz warunków do prowadzenia zajęć w plenerze podczas upalnych dni. 

Realizacja przedsięwzięcia wpłynie równiez znacząco na poprawę wygląday terenu wokół szkoły. Liceum położone jest w samym środku osiedla Centrum, więc 

stworzenie wokół szkoły zielonego azylu będzie pozytywnie wpływało na całą okolicę. 

Teren wokół budybnku przynależący do III LO 

w Ostrołęce 

Naukowy Plac Zabaw SP 10 w 

Ostrołęce

245 739,69 zł Projekt zakłada stworzenie edukacyjnego placu zabaw przy szkole nr 10 w Ostrołęce, wyposażonego w urządzenia naukowe umożliwiające eksperymentowanie z 

fizyką, chemią i ekologią. Prace obejmą instalację 14 interaktywnych urządzeń, takich jak: głuchy telefon, kompas, zegar słoneczny, peryskop, telefon paraboliczny, 

krzywe zwierciadła, kalejdoskop, naukowy- hex, eko-memory, regio-memory, bębny, panel muzyczno-sesnoryczny, układ okresowy pierwiastków oraz film 

animowany. Każde urządzeni będzie posiadać tabliczkę informacyjną jak z niego korzystać. Na placu będzie znajdować się również regulamin całego placu zabaw.

Oprócz urządzeń naukowych i muzycznych, które będą dostępne dla wszystkich, planowany jest także montaż 6 ławek i 3 kosze na śmieci.

Plac przy Szkole Podstawowej nr 10 w 

Ostrołęce

Stacja Stacja 213 000,00 zł

Przejazd rowerowy pod Pałacykiem 18 000,00 zł Projekt zakłada wykonanie przejazdu rowerowego na skrzyżowaniu ul. Nila i Wesołej Skrzyżowanie ul. Nila i Wesołej 

Rowerowe Śródmieście 135 500,00 zł Projekt "Rowerowe Śródmieście" zakłada powstanie nowego punktu rowerowego na osiedlu Śródmieście w mieście Ostrołęka, a w nim stworzenie nowej stacji 

rowerowej wraz z podbudową brukarską, zakupem nowych rowerów miejskich, zakupem i montażem stacji wypożyczeń rowerów, rowerowej stacji napraw i tablic 

informacyjnych, obejmuje także modernizację dotychczasowej floty rowerów miejskich.

Róg ulic Powstańców i Goworowskiej

"Aktywny Plac Zabaw" - przy 

Przedszkolu Miejskim nr 17 "Kraina 

Misiów" w Ostrołęce

176 000,00 zł Projekt ma na celu doposażenie istniejącego placu zabaw przy przedszkolu poprzez wykonanie pełnej dokumentacji projektowej zagospodarowania terenu oraz zakup, 

transport i montaż urządzeń zabawowych. Planujemy zainstalować następujące elementy: głuchy telefon, kuchnię błotną, warsztat, eko memory, kulodrom, panel 

sensoryczny, dwa zestawy ruchowe oraz dwa bujaki. Dodatkowo, w istniejącym ogrodzeniu placu zabaw zostanie wykonana furtka, umożliwiająca dostęp do terenu 

ogółowi społeczeństwa.

Prace do wykonania:

- wykonanie pełnej dokumentacji projektowej zagospodarowania terenu;

- zakup urządzeń zabawowych oraz materiałów potrzebnych do ich montażu;

- transport urządzeń na miejsce oraz montaż zgodnie z wytycznymi bezpieczeństwa;

- wykonanie furtki w istniejącym ogrodzeniu placu zabaw.

Tereny zielone przy Przedszkolu Miejskim nr 

17 "Kraina Misiów" 

ŁAWECZKI "JEDYNECZKI" - 

usiądź i odpocznij

70 000 zł Projekt obejmuje modernizację ławek znajdujących się przed budynkami Szkoły Podstawowej nr 1. 

Modernizacja ławek przed głównym wejściem do szkoły ( dwa rzędy ławek) oraz przed małym budynkiem szkolnym gdzie uczą się klasy 1-3. (jeden rząd łwek). 

Dodatkowo wymiana koszy na śmieci oraz postawienie dodatkowych. Donice z nasadzeniami roślinami wieloletnimi będą dodatkowym elementem estetycznym.

Z ławeczek będą korzystali uczniowie w trakcie zajęć plenerowych, rodzice oczekujący na odebranie swoich pociech ze szkoły, mieszkańcy, którzy przechodząc przed 

budynkiem będą potrzebowali aby na chwilę usiąść i odpocząć, szczególnie z myślą o osobach starszych. 

Szkoła Podstawowa Nr 1 im. St. Jachowicza w 

Ostrołęce

Urządzenie placu zabaw i 

zorganizowanie miejsca rekreacji dla 

młodzieży

220 000 zł Urządzenie placu zabaw polegałoby na ogrodzeniu i wyposażeniu placu zabaw dla dzieci oraz w miarę możliwości nawet na niewielkiej powierzchni terenowej 

zainstalowania urządzeń do rekreacji dla młodzieży.

Działka ewidencyjna nr 50071 

224 500,00 zł MAGICZNY FESTIWAL ŚWIATŁA 

I MAPPINGU 3D W OSTROŁĘCE

 224 500 zł Magiczny Festiwal Światła i Mappingu w Ostrołęce" to weekendowe wydarzenie, podczas którego wyznaczone miejsca w przestrzeni Ostrołęki zostaną oświetlone 

dynamicznymi iluminacjami świetlnymi prezentowanymi w blokach godzinowych różnorodne wzory, obrazy i animacje, wzbogacone o mapping 3D. Pozwoli to na 

stworzenie magicznych scenografii i interaktywnych pokazów świetlnych.

Dodatkowo zbudowana zostanie mini scena koncertowa, na której odbywać się będą występy lokalnych artystów oraz pokazy świetlne współgrające z mappingiem 

3D. Przed sceną odbędą się pokazy ognia. Wyznaczona zostanie również strefa dedykowana dzieciom i młodzieży, gdzie będą mogły brać udział w różnorodnych 

warsztatach artystycznych oraz zabawach związanych z tematyką świateł i mappingu 3D.

Przykładowa lokalizacja festiwalu to Plac Bema, ul. Głowackiego i część ul. gen. T. Kościuszki. 

Plac gen. J. Bema w Ostrołęce, ul. B. 

Głowackiego i część ul. gen. T. Kościuszki.

BRAK PROJEKTÓW

310 000,00 złOsiedle ŚródmieścieOsiedle Śródmieście

Ogólnodostępne

483 000,00 złCentrum Centrum 



Edukacja dla Empatii - projekt 

edukacyjny dla dzieci i dorosłych

175 000 zł Program "Edukacja dla Empatii" to inicjatywa skierowana do społeczności, która miałaby na celu budowanie empatii, zrozumienia oraz wsparcia dla innych w 

różnych sytuacjach życiowych. Program składać się będzie z prowadzonych przez specjalistów warsztatów, które będą dedykowane zarówno dorosłym, jak i 

dzieciom.

Warsztaty dla dzieci będą koncentrować się na uczeniu, jak rozpoznawać emocje własne i innych osób, jak na nie reagować, jak radzić sobie w konfliktowych 

sytuacjach oraz w jaki sposób pomagać kolegom w potrzebie. Dzieci nauczą się również rozpoznawania przemocy, stawiania granic i

dowiedzą się gdzie zgłaszać przypadki przemocy.

Nauczyciele również będą mieli możliwość uczestniczenia w szkoleniach, które pomogą im identyfikować zachowania i sytuacje sugerujące doświadczenie przemocy 

przez dzieci. Dodatkowo, zostaną oni wyposażeni w narzędzia i strategie, aby skutecznie reagować i udzielać wsparcia dzieciom, które są ofiarami przemocy.

Warsztaty dla dorosłych obejmą szkolenie z rozpoznawania i reagowania na sytuacje sąsiedzkie i międzyludzkie, włączając w to sposoby wsparcia ofiar przemocy 

oraz informacje gdzie i w jaki sposób zgłaszać przypadki przemocy.

Program mógłby być realizowany przez pedagogów / psychologów szkolnych we współpracy ze strażą miejską, miejskim ośrodkiem pomocy rodzinie, policją i 

zaproszonymi specjalistami z zakresu psychologii i socjologii.

Warsztaty dla dorosłych mogłyby być współorganizowane przez rady osiedli, by móc dotrzeć do jak najszerszego grona mieszkańców.

Jednostki Miasta Ostrołęki - szkoły, 

Ostrołęckie Centrum Kultury, Centrum 

Aktywności Seniorów, 

"Nocny Pokaz Dronów - Ostrołęckie 

Światło Historii"

224 500 zł Niezwykłe pokazy dronów: Drony wyposażone w specjalne ledowe oświetlenie stworzą na nocnym niebie spektakularne obrazy, które ukazują kluczowe momenty z 

historii Ostrołęki. Od początków osadnictwa po współczesność - każda era zostanie zaprezentowana w unikalny sposób.

Narracja historyczna: podczas pokazu z głośników będzie płynęła narracja, opowiadająca historię miasta. Dzięki temu uczestnicy będą mogli jednocześnie podziwiać 

wizualne efekty oraz usłyszeć fascynujące opowieści o miejscowych legendach, wydarzeniach i postaciach historycznych. Pokaz miałby miejsce na plaży, gdzie drony 

wyświetlałyby swoje malownicze obrazy nad taflą wody, tworząc efektowne odbicia światła na jej powierzchni. Aby zapewnić maksymalny komfort widzom, na plaży 

rozmieszczone zostałyby wygodne leżaki oraz miejsca do siedzenia na wale. Taka lokalizacja nie tylko dodaje wyjątkowego charakteru całemu wydarzeniu, ale także 

stanowi nawiązanie do historii i dziedzictwa Ostrołęki jako miasta nad rzeką.

Plaża miejska

Ogólnodostępne


